ORDIN DE PLATĂ Nr. 6419 DATA EMITERII 29 octombrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 16477.00 LEI Saisprezece mii patru sute saptezeci si sapte lei  00 bani

PLĂTITOR Di and Trade Engineering SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD20FT222490300001535498

1009600035143

B.C.'VICTORIABANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD53VI000002224708416MDLAeroportul International Chisinau IS

CODUL FISCAL 1002600007189